TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 27 februari 2024
in het faillissement van: ' Security Groep Nederland B.V. i -
faillissementsnummer CM3/20/27T9 F
datum uitspraak 4-8-2020 - ———
rechter-commissaris . mr.AE.deVos - T
curator | mr. D.J. van Dongen - -
betrekking hebbend op verslag nrs. ' . |
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € -
bank ING € 29.021,61 € 29.021,61
giro € - € - € -
2. _|opbrengsten verkopen € -
opbrengsten verkopen € - € -
kosten doorstart € 5.500,00 | € - € 5.500,00 | € 954,55
3 debiteuren € -
prae-faillissement debiteuren | € - € -
boedeldebiteuren € 174.815,21 € 174.815,21 | € 30.339,83
4, overige baten € -
boedelbijdrage € - € -
restitutie belastingdienst € - € -
rente € - € 2.963,29 | € 2.953,29
5. totaal € 209.336,82 | € 2.953,29 | € 212.290,11
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € - € - € -
voorschot salaris € 39.405,07 € 39.405,07 | € 6.838,90
publicatiekosten € - € - € -
factuur Schipper Security € 610,52 € 610,52 | € -
factuur Protectives € 2.260,59 € 2.260,59 | € 392,33
factuur Hiscox € 2.008,60 | € - € 2.008,60 | € 348,60
factuur Nuijten & Nederpel € 3.827,17 € 3.827,17 | € 664,22
factuur Insolvit € 4.337,89 € 4.337,89 | € 752,86
Uuwv € - € -
rente Caceis bank 108,08| € 3,58 | € 111,66
6. totaal € 52.557,92 | € 3,58 | € 52.561,50
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 209.336,82 | € - € 212.290,11
totaal B € 67.066,44 | € - € 106.554,11
7. _ |saldo boedelrekening € 142.270,38 | € - 1€ 105.736,00




Q&

Q

o
@
®
<

1LOIN PTOTIEOILE " 00000° L ¥N3 ‘DO'9EL 503 A io0r9eL 501 YZOLRONT vd) puepspan dacun A1mdas 1S00100000N

UEpotsndy ey adueyaxgs A siep Aund;

DIBJ ALOJ s E) PIUDAUOD A FURE] AUCTs FE%N adurfegs A Syeganeas & Sununodys
] : 19 s H (H 3 ! s

e Yses, e yseds A

I’ Y2020, Ir 20220022 ! l =
o

wiesy auejry

o}

~Z B0y -aqnincl @ beoD - MY © ALY LB SO/ SQ @ oluweumunclicy §  s70 G syeunpog -0 @  vssamgwsoasg (] -luslppe-gony §  ~ayod sooayuegsg

- B B 2D 8

x o

LD yse)

~Rywsppady voboy [ ol senEip ey §

== ]
1S00100GOON  3MUDVY 2=
Ja13U2KDy AN0YS TNy

SNOILISOd L

Ag paws

ysey sadurjeg

Ay iy §  poggn sy (]

PAROQUSED;55a23L-3US1 - 241095/ WO IBUSO MMM fEiiy () [T

+ | x

oumurcog-sic o, | O @3



